
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENOPOLIS
CNPJ:  17.947.656/0001-19        Estado do Minas Gerais        Exercício:  2021

Pregão Presencial

Data e Hora de Abertura da Sessão Data e Hora de Encerramento da Sessão Nº da Sessão Posição da Sessão Tipo do Pregão

Órgão Interessado Processo

Objeto

Ata de Realização do Pregão Presencial nº 14 / 2021

30/06/2021 17:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENOPOLIS

Aquisição de uma pick-up leve, cabine dupla, e de uma ambulância simples remoção, zero 

quilômetros, ano/modelo 2021 ou superior, em atendimento a Secretaria Municipal de Administração 

e Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificado no Anexo I, Termo de Referência, do Edital.

Menor Preço por ItemSessão Única
Nº da Ata

 1 

 / 

30/06/2021 14:00

4 4,00

Pregoeiro(a)

 Arthur Costa de Sá - Portaria nº 96/2021  de  04/01/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 046/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 

EDITAL Nº 015/2021

OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de uma pick-up leve, cabine dupla, e de uma ambulância simples remoção, zero 

quilômetros, ano/modelo 2021 ou superior, em atendimento a Secretaria Municipal de Administração e Secretaria 

Municipal de Saúde, conforme termo de referência constante do Anexo I do edital.

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA, CREDENCIAMENTO, CLASSIFICAÇÃO E JULGAMENTO DAS 

PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÕES

Aos trinta dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte um, às nove horas, na sala de Licitações da Prefeitura 

Municipal de Eugenópolis, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio, devidamente constituídos pelo Decreto Municipal 

nº 96/2021, para tramitação, processamento e julgamento do presente Pregão Presencial. No horário designado, o 

Pregoeiro declarou aberta a sessão, constatando que manifestou interesse em participar deste certame e entregando 

seus envelopes, a empresa abaixo identificada no campo denominado “Participantes Credenciados”. Após realizado 

o credenciamento e terem sido os envelopes apresentados certificados pelo Pregoeiro e pelos representantes 

credenciados das empresas participantes, dando prosseguimento à sessão, passou-se à abertura dos ENVELOPES Nº 

01 - PROPOSTA - colocando à disposição de todos os presentes as propostas neles contidas para exame e 

certificação através de rubrica. Em seguida, o Pregoeiro então passou à leitura dos lances escritos e a apregoar, 

sucessivamente, item a item. Da análise e exame das propostas e das documentações, à vista das exigências do 

edital, deliberou-se o seguinte:

Licitante Representante
CNPJ
Razão Social

Doc. de Identidade
Nome

CPF

ORLY VEÍCULOS E PEÇAS S.A Walquiria de Andrade Breijão

015.909.636-79SSPMGMG1377974421.483.615/0001-96

Tecar Minas Automoveis e Serviços Ltda Alexandre Gonçalves Weber

520.587.196-20SSPMGM 402758001.739.520/0001-83

K & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E COMERCIO VAREJISTA EIRELIMauro Duarte Megda

021.512.298-40SSP SP10690416MICROEMPRESA38.169.179/0001-88

Participantes Credenciados

Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 14 / 2021

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

 1  1 Unidade Ambulância 0km (zero quilômetro) - tipo A para simples remoção, total flex, 

cor branca, ano/modelo de fabricação 2021/2021 ou superior, motorização 1.3 

a 1.8, direção hidráulica ou elétrica, vidros e travas elétricos, ar condicionado 

na frente e compartimento de carga capacidade para uma maca retrátil com 

tamanho hospitalar padrão. Grafismo: Tipografia de Ambulância, com - Cruzes 

da VIDA - e palavra - AMBULÂNCIA - nas portas traseira e - AMBULÂNCIA - 

espelhada na parte frontal. Giroflex - Sinalizador acústico. Luminária no teto 

com interruptor na coluna traseira. Ventilador oscilante no teto com 

interruptor. Suporte de soro e sangue próximo ao teto e à cabeceira da maca. 

Suporte para cilindros de oxigênio  . Banco traseiro para dois acompanhantes, 

com suporte para caixas de medicamentos, assento, encosto e apoio para 

cabeças. Armário  para guardar medicamentos. Maca retratil aluminio com 

 1.00 

Status

Página 1 de 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENOPOLIS
CNPJ:  17.947.656/0001-19        Estado do Minas Gerais        Exercício:  2021

Pregão Presencial

tamanho padrão hospitalar, com cabeceira reclinável.

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Propostas Escritas

ORLY VEÍCULOS E PEÇAS S.A  116.500,0000 FIORINO ENDURANCE 1.4 EVO FLEX 2P 2021 0KM AMBULANCIA SR21.483.615/0001-96 Classificado

Tecar Minas Automoveis e Serviços Ltda  112.490,0000 FIAT FIORINO FURGAO 1.4 TRANSFORMADO EM AMBULANCIA 0KM 2021 BRANCA01.739.520/0001-83 Classificado

K & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E COMERCIO VAREJISTA EIRELI 112.000,0000 FIAT STRADA ENDURANCE 1.4 IMPLEMENTADA PARA AMBULANCIA38.169.179/0001-88(M) Classificado

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Lances Verbais

1º Rodada

 111.990,0000 FIORINO ENDURANCE 1.4 EVO FLEX 2P 2021 0KM AMBULANCIA SRORLY VEÍCULOS E PEÇAS S.A21.483.615/0001-96

 111.500,0000 FIAT FIORINO FURGAO 1.4 TRANSFORMADO EM AMBULANCIA 0KM 2021 BRANCATecar Minas Automoveis e Serviços Ltda01.739.520/0001-83

 111.400,0000 FIAT STRADA ENDURANCE 1.4 IMPLEMENTADA PARA AMBULANCIAK & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E COMERCIO VAREJISTA EIRELI38.169.179/0001-88(M)

2º Rodada

 111.300,0000 FIORINO ENDURANCE 1.4 EVO FLEX 2P 2021 0KM AMBULANCIA SRORLY VEÍCULOS E PEÇAS S.A21.483.615/0001-96

 111.000,0000 FIAT FIORINO FURGAO 1.4 TRANSFORMADO EM AMBULANCIA 0KM 2021 BRANCATecar Minas Automoveis e Serviços Ltda01.739.520/0001-83

 110.900,0000 FIAT STRADA ENDURANCE 1.4 IMPLEMENTADA PARA AMBULANCIAK & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E COMERCIO VAREJISTA EIRELI38.169.179/0001-88(M)

3º Rodada

 111.300,0000 FIORINO ENDURANCE 1.4 EVO FLEX 2P 2021 0KM AMBULANCIA SRORLY VEÍCULOS E PEÇAS S.A21.483.615/0001-96

 110.800,0000 FIAT FIORINO FURGAO 1.4 TRANSFORMADO EM AMBULANCIA 0KM 2021 BRANCATecar Minas Automoveis e Serviços Ltda01.739.520/0001-83

 110.700,0000 FIAT STRADA ENDURANCE 1.4 IMPLEMENTADA PARA AMBULANCIAK & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E COMERCIO VAREJISTA EIRELI38.169.179/0001-88(M)

4º Rodada

 110.500,0000 FIAT FIORINO FURGAO 1.4 TRANSFORMADO EM AMBULANCIA 0KM 2021 BRANCATecar Minas Automoveis e Serviços Ltda01.739.520/0001-83

 110.400,0000 FIAT STRADA ENDURANCE 1.4 IMPLEMENTADA PARA AMBULANCIAK & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E COMERCIO VAREJISTA EIRELI38.169.179/0001-88(M)

5º Rodada

 110.300,0000 FIAT FIORINO FURGAO 1.4 TRANSFORMADO EM AMBULANCIA 0KM 2021 BRANCATecar Minas Automoveis e Serviços Ltda01.739.520/0001-83

 110.200,0000 FIAT STRADA ENDURANCE 1.4 IMPLEMENTADA PARA AMBULANCIAK & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E COMERCIO VAREJISTA EIRELI38.169.179/0001-88(M)

6º Rodada

 110.200,0000 FIAT STRADA ENDURANCE 1.4 IMPLEMENTADA PARA AMBULANCIAK & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E COMERCIO VAREJISTA EIRELI38.169.179/0001-88(M)

 110.000,0000 FIAT FIORINO FURGAO 1.4 TRANSFORMADO EM AMBULANCIA 0KM 2021 BRANCATecar Minas Automoveis e Serviços Ltda01.739.520/0001-83

7º Rodada

 110.000,0000 FIAT FIORINO FURGAO 1.4 TRANSFORMADO EM AMBULANCIA 0KM 2021 BRANCATecar Minas Automoveis e Serviços Ltda01.739.520/0001-83

>>>>>>>  Habilitado

Conclusão

 110.000,0000 FIAT FIORINO FURGAO 1.4 TRANSFORMADO EM AMBULANCIA 0KM 2021 BRANCATecar Minas Automoveis e Serviços Ltda01.739.520/0001-83

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item

 1  2 Unidade Automóvel pick up 0Km (zero quilômetro), cabine dupla, 4 portas, bom 

combustível (gasolina e etanol), cor branca, ano/modelo de fabricação 

2021/2021 ou superior, motorização 1.3 a 1.6, airbag duplo (motorista e 

passageiro), direção hidráulica ou elétrica, vidros e travas elétricos nas 4 

portas, sensor de estacionamento, central multimídia, caçamba com 

capacidade mínima de 800  e 600 kg (Para maior capacidade de carga), 

protetor de caçamba

 1.00 

Status

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Propostas Escritas

ORLY VEÍCULOS E PEÇAS S.A  100.666,6700 NOVA STRADA VOLCANO 1.3 FLEX 4P 2022 CD21.483.615/0001-96 Classificado

Tecar Minas Automoveis e Serviços Ltda  100.600,0000 FIAT STRADA CD 1.4 0KM 2021 BRANCA01.739.520/0001-83 Classificado

K & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E COMERCIO VAREJISTA EIRELI 98.000,0000 RENAULT DUSTER OROCH EXPRESSION 1.638.169.179/0001-88(M) Classificado

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário

Lances Verbais

1º Rodada

 100.600,0000 FIAT STRADA CD 1.4 0KM 2021 BRANCATecar Minas Automoveis e Serviços Ltda01.739.520/0001-83

 96.000,0000 NOVA STRADA VOLCANO 1.3 FLEX 4P 2022 CDORLY VEÍCULOS E PEÇAS S.A21.483.615/0001-96

 95.900,0000 RENAULT DUSTER OROCH EXPRESSION 1.6K & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E COMERCIO VAREJISTA EIRELI38.169.179/0001-88(M)

2º Rodada

 95.900,0000 RENAULT DUSTER OROCH EXPRESSION 1.6K & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E COMERCIO VAREJISTA EIRELI38.169.179/0001-88(M)

 94.900,0000 NOVA STRADA VOLCANO 1.3 FLEX 4P 2022 CDORLY VEÍCULOS E PEÇAS S.A21.483.615/0001-96

3º Rodada

 94.900,0000 NOVA STRADA VOLCANO 1.3 FLEX 4P 2022 CDORLY VEÍCULOS E PEÇAS S.A21.483.615/0001-96

 94.800,0000 RENAULT DUSTER OROCH EXPRESSION 1.6K & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E COMERCIO VAREJISTA EIRELI38.169.179/0001-88(M)

Lei123/06 Habilitado

Conclusão

 94.800,0000 RENAULT DUSTER OROCH EXPRESSION 1.6K & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E COMERCIO VAREJISTA EIRELI38.169.179/0001-88(M)

Resumo do Pregão Presencial nº  14 / 2021

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status

 1  1  1.00 Unidade Ambulância 0km (zero quilômetro) - tipo A para simples remoção, total flex, 

Página 2 de 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENOPOLIS
CNPJ:  17.947.656/0001-19        Estado do Minas Gerais        Exercício:  2021

Pregão Presencial

cor branca, ano/modelo de fabricação 2021/2021 ou superior, motorização 1.3 

a 1.8, direção hidráulica ou elétrica, vidros e travas elétricos, ar condicionado 

na frente e compartimento de carga capacidade para uma maca retrátil com 

tamanho hospitalar padrão. Grafismo: Tipografia de Ambulância, com - 

Cruzes da VIDA - e palavra - AMBULÂNCIA - nas portas traseira e - 

AMBULÂNCIA - espelhada na parte frontal. Giroflex - Sinalizador acústico. 

Luminária no teto com interruptor na coluna traseira. Ventilador oscilante no 

teto com interruptor. Suporte de soro e sangue próximo ao teto e à cabeceira 

da maca. Suporte para cilindros de oxigênio  . Banco traseiro para dois 

acompanhantes, com suporte para caixas de medicamentos, assento, 

encosto e apoio para cabeças. Armário  para guardar medicamentos. Maca 

retratil aluminio com tamanho padrão hospitalar, com cabeceira reclinável.

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final

Tecar Minas Automoveis e Serviços Ltda FIAT FIORINO FURGAO 1.4 TRANSFORMADO EM AMBULANCIA 0KM 2021 112.490,0000  110.000,0000 01.739.520/0001-83 Arrematante

K & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E COMERCIO VFIAT STRADA ENDURANCE 1.4 IMPLEMENTADA PARA AMBULANCIA(M)  112.000,0000  110.200,0000 38.169.179/0001-88 Me-Desistencia

ORLY VEÍCULOS E PEÇAS S.A FIORINO ENDURANCE 1.4 EVO FLEX 2P 2021 0KM AMBULANCIA SR 116.500,0000  111.300,0000 21.483.615/0001-96 Classificado

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status

 1  2  1.00 Unidade Automóvel pick up 0Km (zero quilômetro), cabine dupla, 4 portas, bom 

combustível (gasolina e etanol), cor branca, ano/modelo de fabricação 

2021/2021 ou superior, motorização 1.3 a 1.6, airbag duplo (motorista e 

passageiro), direção hidráulica ou elétrica, vidros e travas elétricos nas 4 

portas, sensor de estacionamento, central multimídia, caçamba com 

capacidade mínima de 800  e 600 kg (Para maior capacidade de carga), 

protetor de caçamba

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final

K & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E COMERCIO VRENAULT DUSTER OROCH EXPRESSION 1.6(M)  98.000,0000  94.800,0000 38.169.179/0001-88 Arrematante

ORLY VEÍCULOS E PEÇAS S.A NOVA STRADA VOLCANO 1.3 FLEX 4P 2022 CD 100.666,6700  94.900,0000 21.483.615/0001-96 Classificado

Tecar Minas Automoveis e Serviços Ltda FIAT STRADA CD 1.4 0KM 2021 BRANCA 100.600,0000  100.600,0000 01.739.520/0001-83 Classificado

Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:

Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:

Valor Unitário: Valor Total:

 1  7639 Unidade

 110.000,00  110.000,0000 FIAT FIORINO FURGAO 1.4 TRANSFORMADO EM AMBULANCIA 0KM 2021 BRANCA

 1 

 1.00 

Tecar Minas Automoveis e Serviços Ltda Arrematado

Economicidade: 2,22 %

Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:

Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:

Valor Unitário: Valor Total:

 1  7640 Unidade

 94.800,00  94.800,0000 RENAULT DUSTER OROCH EXPRESSION 1.6

 2 

 1.00 

K & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E COMERCIO VAREJISTA EIRELIArrematado

Economicidade: 5,83 %

Resultado Final do Pregão Presencial nº 14 / 2021

Tecar Minas Automoveis e Serviços Ltda

Lote Item Unidade Material / Serviço Marca Valor UnitárioQtde Valor Total

01.739.520/0001-83

 1  1 Ambulância 0km (zero quilômetro) - tipo A para 

simples remoção, total flex, cor branca , 

ano/modelo de fabricação 2021/2021 ou superior, 

motorização 1.3 a 1.8, direção hidráulica ou 

elétrica, vidros e travas elétricos, ar condicionado 

na frente e compartimento de carga capacidade 

para uma maca retrátil com tamanho hospitalar 

padrão. Grafismo: Tipografia de Ambulância, com - 

Cruzes da VIDA - e palavra - AMBULÂNCIA - nas 

portas traseira e - AMBULÂNCIA - espelhada na 

parte frontal. Giroflex - Sinalizador acústico. 

Luminária no teto com interruptor na coluna 

traseira. Ventilador oscilante no teto com 

interruptor. Suporte de soro e sangue próximo ao 

teto e à cabeceira da maca. Suporte para cilindros 

de oxigênio  . Banco traseiro para dois 

acompanhantes, com suporte para caixas de 

medicamentos, assento, encosto e apoio para 

cabeças. Armário  para guardar medicamentos. 

Maca retratil aluminio com tamanho padrão 

hospitalar, com cabeceira reclinável.

FIAT FIORINO FURGAO 1.4 TRANSFORMADO EM AMBULANCIA 0KM 2021 BRANCA 110.000,0000  110.000,00 Unidade 1.00 

Quantidade de Itens: 1 Total da Empresa: R$110.000,00 

K & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E COMERCIO VAREJISTA EIRELI

Lote Item Unidade Material / Serviço Marca Valor UnitárioQtde Valor Total

38.169.179/0001-88

 1  2 Automóvel pick up 0Km (zero quilômetro), cabine 

dupla, 4 portas, bom combustível (gasolina e 

etanol), cor branca, ano/modelo de fabricação 

2021/2021 ou superior, motorização 1.3 a 1.6, 

airbag duplo (motorista e passageiro), direção 

RENAULT DUSTER OROCH EXPRESSION 1.6 94.800,0000  94.800,00 Unidade 1.00 

Resumo de Resultado do Pregão Presencial nº 14 / 2021

Página 3 de 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENOPOLIS
CNPJ:  17.947.656/0001-19        Estado do Minas Gerais        Exercício:  2021

Pregão Presencial

hidráulica ou elétrica, vidros e travas elétricos nas 

4 portas, sensor de estacionamento, central 

multimídia, caçamba com capacidade mínima de 

800  e 600 kg (Para maior capacidade de carga), 

protetor de caçamba

Quantidade de Itens: 1 Total da Empresa: R$94.800,00 

Total do Pregão Presencial: R$204.800,00 

O critério para a classificação das propostas foi de acordo com a Cláusula V do Edital, sendo do tipo Menor Preço por 

Item. Da análise das propostas e lances, foi constatado que as empresas licitantes as apresentaram em conformidade 

com o edital, bem como os valores arrematados, após negociação pelo pregoeiro, estavam dentro do preço estimado 

no termo de referência, razão pela qual foram consideradas VENCEDORAS dos itens nos quais tiveram seus lances 

classificados em primeiro lugar. Terminada assim a fase de lances, o Pregoeiro avançou à fase seguinte, de abertura 

do ENVELOPE Nº 02 - DOCUMENTAÇÃO e analisar os documentos de habilitação. Da análise das documentações, 

verificou-se que as empresas que foram classificadas em primeiro lugar apresentaram todos os documentos 

necessários à habilitação de forma regular, cumprindo rigorosamente as exigências do edital, razão pela qual, foram 

consideradas HABILITADAS E VENCEDORAS dos itens em que foram classificadas em primeiro lugar, conforme se 

apura da planilha acima, denominada, Resumo de Resultado do Pregão Presencial nº 14/2021. A empresa ORLY 

VEÍCULOS E PEÇAS S.A, manifestou interesse de interpor recurso, sendo dada a palavra a sua representante para 

dizer a motivação para sua interposição, para apresentação das suas razoes de recurso no prazo legal de três dias, 

manifestando ela o seguinte: “Que a licitante vencedora do item 2 não possui condições de entregar o veiculo 0 

km conforme exigido no edital, uma vez que se trata de micro empresa revendedora e não de concessionária, 

que não a possibilitaria, portanto, de entregar um veículo para o primeiro emplacamento”. . Fica intimada deste 

já a empresa K & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E 

COMERCIO VAREJISTA EIRELI para querendo, findando o prazo de apresentação das razões de recursos pela 

recorrente, apresentar suas contrarrazões, que após recebida, deverá os recursos serem decididos no prazo legal. 

Ficou convencionado que as razoes e contrarrazões de recursos devem ser protocolados junto ao pregoeiro, na sala 

de licitações da Prefeitura de Eugenópolis. Ficou também convencionado que as intimações dos atos serão realizadas 

através dos e-mails de cada licitante fornecido nas suas respectivas propostas. A representante da empresa ORLY 

VEÍCULOS E PEÇAS S.A solicitou que fosse consignado em ata que ela “irá acompanhar a entrega relativa ao item 

1”. O envelope de documentação da empresa ORLY VEÍCULOS E PEÇAS S.A ficará retido aos autos devidamente 

lacrado, assim como foi entregue, para fins de aferição em eventual habilitação futura. Fica suspenso o presente 

certame até final decisão. Em nada mais havendo a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, 

que lida e achada conforme, vai assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, além dos representantes das licitantes 

presentes, que permaneceram até o final da sessão.

Arthur Costa de Sá - Pregoeiro

Portaria nº 96/2021 de 04/01/2021

Leandro das Neves Charres - Membro

Portaria nº 96/2021 de 04/01/2021

Lucas Gouvea Carneiro - Suplente

Portaria nº 96/2021 de 04/01/2021

21.483.615/0001-96 - ORLY VEÍCULOS E PEÇAS S.A

015.909.636-79 - Walquiria de Andrade Breijão

Página 4 de 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENOPOLIS
CNPJ:  17.947.656/0001-19        Estado do Minas Gerais        Exercício:  2021

Pregão Presencial

01.739.520/0001-83 - Tecar Minas Automoveis e Serviços Ltda

520.587.196-20 - Alexandre Gonçalves Weber

38.169.179/0001-88 - K & W PREPARAÇÕES, SERVIÇOS, LOCAÇÃO, GUINCHO, TRANSPORTE, MONTAGEM E COMERCIO VAREJISTA EIRELI

021.512.298-40 - Mauro Duarte Megda

Página 5 de 5


